
Neste RDI estão incluídos: Sim Não

Folha de Pagamento

1. Informações da Entidade

1.1 Dados Cadastrais da Administração Atual

CNPJ: 90776279000192

Período: 01/01/2020 a 31/12/2020

Câmara: CM DE ITAQUI

Logradouro: Rua Dr. João Dubal Goulart nr: 942 compl: Telefone: (55) 3433-7500

HomePage: www.camaraitaqui.rs.gov.br E-Mail: secretaria1@camaraitaqui.rs.gov.br

Presidente da Câmara Municipal: LAURO LUIZ HENDGES

Contabilista: RAMAO PRESTES DO AMARAL Número do CRC: 088744

3. Resumos: Folha de Pagamento, Cadastro de Funcionários e Registros de Vantagens, Descontos e Totalizadores

3.1 Resumo Mensal da Folha de Pagamento

3.1.1 TCE_4810.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência

TCE_4810.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência

Ano Mês Soma total dos valores dos registros Número Total de Registros
que compõem o arquivo

Vantagem Desconto Líquido

2020 Janeiro 263.201,97 106.654,84 156.547,13 622

Fevereiro 237.756,88 97.101,17 140.655,71 616

Março 343.592,02 100.149,63 243.442,39 650

Abril 245.822,88 96.663,77 149.159,11 628

Maio 360.165,60 98.820,74 261.344,86 742

Junho 224.770,09 86.970,83 137.799,26 605

Julho 311.703,30 93.939,34 217.763,96 605

Agosto 216.730,88 83.715,26 133.015,62 578

Setembro 229.539,91 86.330,23 143.209,68 596

Outubro 199.289,52 74.284,40 125.005,12 579

Novembro 478.479,81 100.607,37 377.872,44 582

Dezembro 346.246,92 164.708,14 181.538,78 803

Totais 3.457.299,78 1.189.945,72 2.267.354,06 7.606

3.1.2 TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data do Pagamento

TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data do Pagamento

Ano Mês Banco Agência Conta Valor Pago

2020 Janeiro 41 230 402575704 156.547,13

Total 156.547,13

Fevereiro 41 230 402575704 140.655,71

Total 140.655,71

Março 41 230 402575704 243.442,39

Total 243.442,39

Abril 41 230 402575704 149.159,11

Total 149.159,11
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Maio 41 230 402575704 261.344,86

Total 261.344,86

Junho 41 230 402575704 137.799,26

Total 137.799,26

Julho 41 230 402575704 217.763,96

Total 217.763,96

Agosto 41 230 402575704 133.015,62

Total 133.015,62

Setembro 41 230 402575704 143.209,68

Total 143.209,68

Outubro 41 230 402575704 125.005,12

Total 125.005,12

Novembro 41 230 402575704 377.872,44

Total 377.872,44

Dezembro 41 230 402575704 181.538,78

Total 181.538,78

Total 2.267.354,06

3.1.3 TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência com os respectivos pagamentos

TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência com os respectivos pagamentos

Ano Competência Mês Competência Líquido Valor Pago Saldo em Aberto

2020 Janeiro 156.547,13 156.547,13 0,00

Fevereiro 140.655,71 140.655,71 0,00

Março 243.442,39 243.442,39 0,00

Abril 149.159,11 149.159,11 0,00

Maio 261.344,86 261.344,86 0,00

Junho 137.799,26 137.799,26 0,00

Julho 217.763,96 217.763,96 0,00

Agosto 133.015,62 133.015,62 0,00

Setembro 143.209,68 143.209,68 0,00

Outubro 125.005,12 125.005,12 0,00

Novembro 377.872,44 377.872,44 0,00

Dezembro 181.538,78 181.538,78 0,00

Total 2.267.354,06 2.267.354,06 0,00

3.2 Resumo do Cadastro de Funcionários

TCE_4820.TXT - Geral Detalhamento

Número Total dos Registros que compõem o arquivo (Campo Finalizador) 43

TCE_4820.TXT - Agrupado por matrículas ativas Detalhamento

Número de matrículas distintas 36

Número de matrículas por SITUAÇÃO

01 - Ativo 36

02 - Inativo 0

03 - Pensionista 0

99 - Outros 0

Número de matrículas por REGIME JURÍDICO

E - Estatutário 10
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C - Celetista 0

O - Outros 26

Número de matrículas por NATUREZA DO CARGO

A - Agente Político 11

C - Comissionado 15

E - Efetivo 10

S - Estagiário 0

T - Temporário 0

O - Outros 0

Número de matrículas por REGIME PREVIDENCIÁRIO

1 - RPPS 10

2 - RGPS 26

3.3 Resumo de Registro de Vantagens, Descontos e Totalizadores

TCE_4960.TXT Detalhamento

Número Total dos Registros que compõem o arquivo (Campo Totalizador) 61

5. Avisos Exibidos na Verificação dos Arquivos Texto

5.1 Avisos Exibidos

Nome do Arquivo Cód. de Erro Linha Campo Status Descrição

6. Observações da Entidade para o TCE-RS

Qualquer divergência verificada neste relatório ou observação que a Entidade julgar relevante deverão ser informadas neste item.

NADA A DECLARAR
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CERTIFICAMOS, com base nos registros constantes na Entidade, a consistência das informações apresentadas neste relatório com as

enviadas ao TCE.

ITAQUI, 28 de Janeiro de 2021

_________________________________________________

JOAO LUIS SIQUEIRA FERNER

Responsável pelo Controle Interno

_________________________________________________

LAURO LUIZ HENDGES

Presidente da Câmara Municipal

____________________________________

Karen Liziane Jardim Wait

Responsável pela Folha de Pagamento
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